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1)�Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

REGION KIEL	   Tel. 0431 66403-0

KIEL - METTENHOF 
Reihenmittelhaus mit Garten und Stellplatz,  
85,8 m² Wohnfläche, 3,5 Zimmer, 202  m² Grundstück, Terrasse, Gäste-WC, 
Abstellraum, Keller mit Außenzugang, Baujahr 1966, Fernwärme, (B) 200,7 kWh, G

Für den Käufer provisionsfrei!� € 249.000,– 1)

OSI 21745

KIEL - HOLTENAU
Schiff-Ahoi: Freiwerdende 2-Zi.-ETW mit Blick auf den Nord-Ostsee-Kanal, 
ca. 61,91 m² Wohnfläche, DG (3.OG), Küche mit EBK und Essecke, Wannenbad, Gemein-
schafts-PKW-Stellplätze am Haus,  Bj. 1898 (DG-Ausbau ca. 1983), Gas, (V) 99,4 kWh, C

Für den Käufer provisionsfrei!             	     		                € 177.000,– 1)

OSI 21783

KIEL - WELLINGDORF
Doppelhaushälfte mit gemauerten Gartenhäusern, 
60 m²  Wohnfläche, 530 m² Grundstück, 3 Zimmer, Wannenbad/WC, Küche, Keller, 
Garage, renovierungsbedürftig, Baujahr 1934, Gas, (B) 470 kWh, H

�
Für den Käufer provisionsfrei!			                  € 149.000,– 1) 

OSI 21841

ASCHEBERG
Moderner DHH-Neubau mit individuellem Gestaltungsspielraum, 
114 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, 723 m² Grundstück, Gäste-WC, Vollbad, Dachboden, 
Garten, Carport, Baujahr 2022, Wärmepumpe, (B) 10 kWh, A+

Für den Käufer provisionsfrei!			                € 389.000,– 1) 

PREETZ
Charmantes Reihenmittelhaus mit Garage in ruhiger und zentraler Lage, 
60 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, 198 m² Grundstück, Duschbad/WC, Küche mit 
Einbauküche, Keller, Terrasse, Garten, Garage, Baujahr 1962, Öl (B) 198,8 kWh, F

Für den Käufer provisionsfrei!�         € 198.000,– 1)

OSTSEEBAD ECKERNFÖRDE
Freie 3-Zimmer-Eigentumswohnung mit sonniger West-Loggia,
ca. 75,33 m² Wohnfläche, 3. Obergeschoss, Strandnähe (ca. 2,5 km), 
goßes Wohnzimmer mit Essecke, Parkett, Einbauküche, Wannenbad, Stellplatz, 
Baujahr 1975, Gas, (V) 136,3 kWh, E

Für den Käufer provisionsfrei!� € 249.000,– 1)

OSI 21508

OSI 21920

OSI 21746
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